02 – Avaliado o imóvel devedor às fls. 2502-2504, determinada alienação judicial fls.
2952/2954. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$480.000,00 (05/2017 – Laudo de Avaliação às fls. 2502-2504) 
VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADO:  R$723.445,82(08/2025) 

DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: R$199,62 (cento e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos),
em Out/2023. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$4.224.365,70 (quatro milhões, duzentos e vinte e quatro mil,
trezentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos). (em 07/2025). 

01 - CONDIÇÕES DO BEM: O imóvel será vendido por inteiro, sendo que as áreas mencionadas são 
meramente enunciativas e repetitivas das dimensões constantes do termo de penhora e/ou 
registro imobiliário, não sendo cabível qualquer pleito com relação ao cancelamento da